ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>

<1б > мая 2018 г. Мо?7

О признании утратившим сиJrу Решения
Городской Щумы ГП <Горол Таруса> от
18.11.2008 J\Ъ185 (О вЕесении поправки в
<<Правила землепользования и застройки
на территории городского поселения
<Город Таруса>

На основании экспертного закJIючения правового у''равления Администрации Губернатора
Каrrужской области от 16.02,201'7 Ns404-М-22l2О17, в связи с утверждением новой редакции
текстовой части Правил Решением Городской filмы Гп <Город Таруса> от 07.02.2017 Nsз,
руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения ''Горол Таруса'',

Городская !ума городского поселения <Город Таруса>

РЕШИЛА:
1.Считать утратившим ситrу Решепие Городской ýмы ГП кГород Тарус> от 18.11.2008 Ns185
ко внесении поправки в <правила землепользования и застройки на территории городского
поселепия кГород Таруса>

2.настоящее Решение вступает в силу после его официа,rьного опубликования в районной
газете "октябрь" и подлежит размещению на сайте админисц)ации городского поселения
<Город Таруса> в сети <Интернетll

скп;}

(
Глава муниципального образо
городского поселения <город Е.В.Котова

ть

третьего созыва

рЕшЕниЕ

дуlr'д

}J